ΕΞΑΕΡΙΣΤΗΡΕΣ
ΟΡΟΦΗΣ
35
Oι τιμές δεν περιλαμβάνουν Φ.Π.Α. 35Oι τιμές δεν περιλαμβάνουν Φ.Π.Α. 35
åîáåñéóôÞñåò oñïöÞò
roof mounted fans
46-47
36-37

m3/h
ΣΤΑΘΜΗ
ΘΟΡΥΒΟΥ
dB(A)
ÄÉÁMÅÔÑÏÓ
 mm
ÄÉÁM.
ÊÁÐÅËÏÕ
 mm
ÄÉÁÓÔÁÓH
ÂÁÓÇ
ÐËÁÉÓÉÏÕ
mm
BÁÑÏÓ
kg
HCTB/4-315-B 1300 100 1.930 58 315 640 560 x 560 14,4
HCTB/4-355-B 1225 200 2.680 55 355 760 630 x 630 15,8
HCTB/4-400-B 1290 340 3.700 58 400 760 630 x 630 16,5
HCTB/4-450-B 1290 480 5.600 61 450 895 710 x 710 23,5
HCTB/4-500-B 1290 650 7.100 67 500 895 710 x 710 25,4
HCTB/4-560-B 1200 980 9.820 69 560 1150 905 x 905 40
HCTB/4-630-B 1290 1.700 13.000 70 630 1150 905 x 905 42,6
HCTT/4-710-B 1300 2.200 18.400 80 710 1350 1100 x 1100 60
HCTT/4-800-B 1400 3.000 23.800 86 800 1350 1100 x 1100 67
HCTT/4-900-B 1400 4.000 30.000 89 900 1580 1250 x 1250 77
HCTT/4-1000-B 1450 5.500 38.500 90 1000 1580 1250 x 1250 123
ÅÎÁÅÑÉÓÔÇÑÅÓ ÏÑÏÖÇÓ ÁÎÏÍÉÊÏÕ ÔÕÐÏÕ
ÓÅÉÑÁ HCTB - HCTT
   Ìå ìïôÝñ 230V - 50Ηz Þ 400V - 50Ηz.
   Aîïíéêïß åîáåñéóôÞñåò ïñïöÞò áðáãùãÞò.

 380-415V/50Hz από 4KW.
   Eνδεικτικοί τύποι εξαεριστήρων.
ÑÕÈÌÉÓH : INVERTER.
33.000-148.000 m3/h
ÊÁÔÏÐÉÍ ÁÐÁÉÔÇÓÅÙÓ:  Kινητήρες 6 πόλων.
Κινητήρες 2 ταχυτήτων 4/6 και 4/8 πόλων.
ÔÕÐÏÓ
ÄÉÁMEÔÑÏÓ
 mm
ÉÓ×ÕÓ
W
ΡΕΥΜΑ
A
ΒΑΡΟΣ
Κg
HGTT-V/4-800-6/-1,5 800 1,5 3,15 167
HGTT-V/4-800-6/-3 800 3 6,15 180
HGTT-V/4-800-6/-5,5 800 5,5 10,3 210
HGTT-V/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 222
HGTT-V/4-900-6/-4 900 4 8,2 223
HGTT-V/4-900-6/-5,5 900 5,5 10,3 252
HGTT-V/4-900-6/-11 900 11 20,7 312
HGTT-V/4-900-9/-7,5 900 7,5 13,9 265
HGTT-V/4-900-96/-15 900 15 28,4 340
HGTT-V/4-1000-6/-5,5 1000 5,5 10,3 267
HGTT-V/4-1000-6/-11 1000 11 20,7 327
ÔÕÐÏÓ
ÄÉÁMEÔÑÏÓ
 mm
ÉÓ×ÕÓ
W
ΡΕΥΜΑ
A
ΒΑΡΟΣ
kg
HGTT-V/4-1000-6/-18,5 1000 18,5 34,9 381
HGTT-V/4-1000-9/-7,5 1000 7,5 13,9 281
HGTT-V/4-1000-9/-15 1000 15 28,4 356
HGTT-V/4-1000-9/-22 1000 22 40,9 409
HGTT-V/4-1250-6/-18,5 1250 18,5 34,9 505
HGTT-V/4-1250-6/-30 1250 30 54,6 574
HGTT-V/4-1250-6/-45 1250 45 79,4 748
HGTT-V/4-1250-9/-15 1250 15 28,4 483
HGTT-V/4-1250-9/-22 1250 22 40,9 536
HGTT-V/4-1250-9/-37 1250 37 65,6 730
HGTT-V/4-1250-9/-45 1250 45 79,4 758
DIMENSIONS  (mm)
HGTT-V D1  D2  D3 D4 D5  D6 D7  N L1  L2  L3  LT
800 800 912  1012 14 890 860 12 16 1100 840 1015 1198
900 900 1013 1113 14 1005 970 15 16 1250 950 1135 1463

EÖÁÑÌÏÃÅÓ: Xώροι στάθμευσης αυτοκινήτων.
ÑÕÈÌÉÓH : Με ΙΝVERTER.
ÊÁÔÏÐÉÍ ÁÐÁÉÔÇÓÅÙÓ:  Κινητήρες 6 πόλων.
Κινητήρες 2 ταχυτήτων 4/6 και 4/8 πόλων.
Parking
Αυτοκινήτων
ÔÕÐÏÓ
ÄÉÁMEÔÑÏÓ
 mm
ÉÓ×ÕÓ
W
ΡΕΥΜΑ
A
ΒΑΡΟΣ
kg
HGHT-V/4-800-6/-2,2 800 2,2 4,56 179
HGHT-V/4-800-6/-4 800 4 8,03 191
HGHT-V/4-800-6/-7,5 800 7,5 13,9 221
HGHT-V/4-800-9/-2,2 800 2,2 4,56 184
HGHT-V/4-800-9/-4 800 4 8,03 196
HGHT-V/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 226
HGHT-V/4-800-6/-3 900 3 6,15 227
HGHT-V/4-900-6/-5,5 900 5,5 10,4 255
HGHT-V/4-900-9/-11 900 11 20,9 308
HGHT-V/4-900-9/-5,5 900 5,5 10,4 261
HGHT-V/4-1000-6/-15 1000 15 27,9 339
HGHT-V/4-1000-6/-4 1000 4 8,03 248
HGHT-V/4-1000-6/-7,5 1000 7,5 13,9 278
HGHT-V/4-1000-9/-11 1000 11 20,9 324
HGHT-V/4-1000-9/-18,5 1000 18,5 35,1 379
HGHT-V/4-1000-9/-7,5 1000 7,5 13,9 285
HGHT-V/4-1250-6/-18,5 1250 18,5 35,1 496
HGHT-V/4-1250-6/-30 1250 30 57,1 556
HGHT-V/4-1250-6/-45 1250 45 80,9 728
HGHT-V/4-1250-9/-15 1250 15 27,9 473
HGHT-V/4-1250-9/-22 1250 22 41 523
HGHT-V/4-1250-9/-37 1250 37 66,8 703
ÔÕÐÏÓ
ÄÉÁMEÔÑÏÓ
 mm
ÉÓ×ÕÓ
W
ΡΕΥΜΑ
A
ΒΑΡΟΣ
kg
HGHT-V/4-800-6/-1,5 800 1,5 3,17 170
HGHT-V/4-800-6/-3 800 3 6,15 185
HGHT-V/4-800-6/-5,5 800 5,5 10,4 213
HGHT-V/4-800-9/-3 800 3 6,15 190
HGHT-V/4-800-9/-5,5 800 5,5 10,4 218
HGHT-V/4-800-9/-7,5 800 7,5 13,9 22,6
HGHT-V/4-900-6/-11 900 11 20,9 302
HGHT-V/4-900-6/-4 900 4 8,03 233
HGHT-V/4-900-6/-7,5 900 7,5 13,9 263
HGHT-V/4-900-9/-15 900 15 27,9 330
HGHT-V/4-900-9/-7,5 900 7,5 13,9 269
HGHT-V/4-1000-6/-15 1000 15 27,9 339
HGHT-V/4-1000-6/-4 1000 4 8,03 248
HGHT-V/4-1000-6/-7,5 1000 7,5 13,9 278
HGHT-V/4-1000-9/-11 1000 11 20,9 324
HGHT-V/4-1000-9/-22 1000 22 41 396
HGHT-V/4-1250-6/-15 1250 15 27,9 463
HGHT-V/4-1250-6/-22 1250 22 41 513
HGHT-V/4-1250-6/-37 1250 37 66,8 693
HGHT-V/4-1250-9/-18,5 1250 18,5 35,1 506
HGHT-V/4-1250-9/-30 1250 30 57,1 566
HGHT-V/4-1250-9/-37 1250 37 66,8 703
* Ενδεικτικά μοντέλα
F400/2h F300/2h
åîáåñéóôçñåò ïñïöçò